@@ WW

MANUEL D’ASSEMBLAGE
ASSEMBLY INSTRUCTIONS

TABLE MULTI-JEUX - MODELE INFINITY
MULTI GAMES TABLE - INFINITY EDITION

Copyright De Faugeres. All Rights Reserved. m

JG FASHION SARL | 450 ROUTE DE BORDENOUD | 38110 DOLOMIEU | FRANCE
www.defaugeres.eu

]
>
De Faugeres est une marque enregistrée par JG Fashion SARL. LS 3
Produits importés par JG Fashion SARL. Fabriqué en Chine. - 1h - :

De Faugeres is registered by JG Fashion SARL. Imported by JG Fashion SARL. Made in China.




TABLE DES MATIERES
TABLE OF CONTENTS

= PAGE 3-7

= PAGE 8-9

= PAGE 10

= PAGE 11-12

= PAGE 13-16

LISTE DES PIECES
SPARE PARTS LIST

ASSEMBLAGE DU CADRE
FRAME ASSEMBLY

ASSEMBLAGE DES BARRES
RODS ASSEMBLY

ASSEMBLAGE DES BARRES ET POCHES
RODS AND POCKETS ASSEMBLY

COMBINAISONS
COMBINATIONS



LISTE DES PIECES

SPARE PARTS LIST

#1 #2 #3 A

J-c%-[ =

Plateau de jeu - 1pc Cadre latéral long - 1pc Cadre latéral court - 1pc Cadre latéral court - 1pc
Playfield - 1pc Long side panel - 1pc Short side panel - 1pc Short side panel - 1pc

#5 #6 #H #8

= | <

Cadre latéral court - 1pc Support plateau - 2pcs Table de billard - 1pc Plateau tennis / hockey - 1pc
Short side panel - 1pc Playfield support - 2pcs Pool table - 1pc Hockey / Tennis board - 1pc

#9 #10 #11 #12

BRI BRA
LR
UARAR! [NARAARS
(NN TN

Planche basketball - 1pc Plateau de jeu - 1pc Plateau de jeu - 1pc Pied - 1pc
Basketball board - 1pc Game panel - 1pc Game panel - 1pc Leg - 1pc

#13 #14 #15 #16

|

Pied - 1pc Pied - 1pc Pied - 1pc Raccord pieds - 2pcs
Leg - 1pc Leg - 1pc Leg - 1pc Leg end panel - 2pcs

#17 #18 #19 #20

)

Réceptacle billes - 2sets Vérin - 4pcs Poignée - 8pcs Poche d’angle - 4pcs
Ball return box - 2sets Leg levelers - 4pcs Rod handle - 8pcs Corner pocket - 4pcs

J
J

r

iii

lﬂl




LISTE DES PIECES

SPARE PARTS LIST

#21

e
ORI
NP

Poche latérale - 2pcs
Side pocket - 2pcs

#22

Support plateau - 1pc
Board support - 1pc

#23

Support plateau - 1pc
Board support - 1pc

#24

5

Accroche filet - 6pcs
Net anchor - 6pcs

#25

Sk

Accroche panneau - 2pcs
Panel buckle - 2pcs

#26

Joueur domicile - 11pcs
Home player - 11pcs

#H27

Joueur extérieur - 11pcs
Visitor player - 11pcs

#28

%,

Amortisseur de barre - 4pcs
Plastic rod stopper - 4pcs

#29
o)

Amortisseur 13mm - 8pcs
Bumper 13mm - 8pcs

#30

Q)

Amortisseur 6mm - 8pcs
Bumper 6mm - 8pcs

#31

Rondelle 13mm - 8pcs
Washer 13mm - 8pcs

#32

Rondelle 6mm - 8pcs
Washer 6mm - 8pcs

#33

N

Tige plastique - 8pcs
Plastic pipe - 8pcs

#34

N

Barre

défenseurs - 2pcs

Defenders rod - 2pcs

#35

N

Barre Gardien / Attaque - 4pcs
Goalkeeper & Strike rod - 4pcs

#36

N

Barre Milieux - 2pcs
Midfielders rod - 2pcs

#37

—

Barre intérieure - 8pcs
Inside rod - 8pcs

#38

Ec

A
D

rou 6mm - 8pcs

Cap nut 6mm - 8pcs

#39
8

Rondelle 1/4” - 16pcs
Washer 1/4” - 16pcs

#40

Boulon 1/4x22mm - 16pcs
Bolt 1/47x22mm - 16pcs




LISTE DES PIECES

SPARE PARTS LIST

Rondelle 1/4” - 16pcs
Washer 1/4” - 16pcs

#42

o

Vis T4x38mm - 12pcs
Screw T4x38mm - 12pcs

#43

N g

Vis T4x12mm - 16pcs
Screw T4x12mm - 16pcs

#44

g

Vis T4x9mm - 4pcs
Screw T4x9mm - 4pcs

#45

N g

Vis T3.5x19mm - 8pcs
Screw T3.5x19mm - 8pcs

#46

d

Vis F3x9mm - 3pcs
Screw F3x9mm - 3pcs

#47

N g

Vis T4x14mm - 4pcs
Screw T4x14mm - 4pcs

#48

g

Vis T4x28mm - 2pcs
Screw T4x28mm - 2pcs

#49

N g

Vis P4.5x4.5mm - 44pcs
Screw P4.5x4.5mm - 44pcs

#50

N g

Vis P4.5x7mm - 4pcs
Screw P4.5x7mm - 4pcs

#51

L

Clé a six pans - 1pc
Hex Wrench - 1pc

#52

=

Clé - 1pc
Wrench - 1pc

#53
o

Balle plastique - 4pcs
Plastic ball- 4pcs

#54

O

Butoir - 2pcs
Pusher - 2pcs

#55

-

Palet - 2pcs
Puck - 2pcs

#56

—

Crosse de hockey - 2pcs
Hockey stick - 2pcs

#57

-

Queue de billard - 2pcs
Pool cue - 2pcs

#58

VAN

Triangle - 1pc
Plastic triangle - 1pc

#59
SoSZ

Craie - 2pcs
Chalk - 2pcs

#60

Billes de billard - 1set
Billiard ball - 1set




LISTE DES PIECES

SPARE PARTS LIST

#61 #62 #63

= | i

Cercle panier de basket - 1pc

Filet de basket - 1pc Pompe a air - 1pc
Basketball rim - 1pc Basketball net- 1pc

Air pump - 1pc

#65 #0606 HO 7

Filet de retour de balle - 1pc
Basket ball - 1pc

Filet cage de football - 1pc
Ball return mesh - 1pc

Raquette ping-pong - 2pcs
Football net - 1pc
#69 #70

Table tennis bat - 2pcs

#64

Ballon de football - 1pc
Soccer ball - 1pc

#68

#171 #H12

@ a‘ﬁﬂﬁﬂ&a coscocscc o

ceeee o

81788 503 EEEE R

ceeee 2

X

Filet de ping-pong - 1set Balle de ping-pong - 3pcs
Table tennis net - 1set Table tennis ball - 3pcs

#73 #H14 #75

Echecs - 1set

Backgammon - 1set
Chess - 1set

Backgammon - 1set

#76

- A860 S
el B s D000

Quille - 1set Jeu de galets - 1set Jeu d’anneaux - 1set
Bowling pin - 1set Shuffle ball set - 1set

#Hr7 #78 #79 #80

Jeu de dames - 1set
Checker - 1set

©
o RO 3368888888
Uyl o = T
< 8 HHARE
<
Jeu de fers a chevaux - 1set Pole - 1set Tic-Tac-Toe - 1set Dames chinoise - 1set
Horse chess - 1set Pole - 1set Tic-Tac-Toe - 1set Chinese checkers - 1set




LISTE DES PIECES
SPARE PARTS LIST

#381 #82 #83 #84

S/ @ O@OD

Jeu de dés - 1set Jeu de cartes - 1pc Dominos - 1set Serpents et échelles - 1set
Die set - 1set Cards game - 1pc Dominos - 1set Snake chess - 1set




ETAPE 1 : ASSEMBLAGE DU CADRE
STEP 1: FRAME ASSEMBLY




ETAPE 1 : ASSEMBLAGE DU CADRE
STEP 1: FRAME ASSEMBLY




STEP 2 : RODS ASSEMBLY

n
L
14
4
<
m
n
L
0
L
O
<
—
m
=
Ll
n
0
<
Q|
LLI
<
-
L

#33

#34 or #35 or #36

N
AN
3
| -
(@)
O
AN
+H*

#49 G

#28
=g

#50

10



ETAPE 3 : ASSEMBLAGE DES PIEDS / POCHES
STEP 3 :LEGS & POCKETS ASSEMBLY

#21

#44




ETAPE 3 : ASSEMBLAGE DES PIEDS / POCHES
STEP 3 : LEGS & POCKETS ASSEMBLY

#H67

#24

12



COMBINATIONS

%)
Z
O
2,
<
=
o
=
O
@
<
LU
<
T

L

STEP 4 :

13



COMBINATIONS

STEP 4 :

%)
Z
O
2,
<
=
o
=
O
@
<
LU
<
T

L

#25

14



COMBINATIONS

%)
Z
O
2,
<
=
o
=
O
@
<
LU
<
T

L

STEP 4 :

15



COMBINATIONS

%)
Z
O
2,
<
=
o
=
O
@
<
LU
<
T

L

STEP 4 :

#66

#24



